
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

Km on, 4'é ssilim}-
T

OBJEDNÁVKA

2017/00682/OŽPZ/OBJFakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení: 05.05.2017

Dodací lhůta: 31.10.2017

Dodavatel: Odběratel:

Ing. František Honzírek

Malostranská 673/2a

Brno

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

62500

IČO: 40373762

DIČ: CZ5406222536

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás v souladu s plány péče první strojové a ruční sečení degradovaných ploch (třtina, ovsík), shrabání
biomasy a její odstranění z území lokality PP Pohorská louka, k. ú. Horní Štěpánov v rozsahu 0,55 ha strojové sečení
a 0,2 ha ruční sečení. Při seči vynechávat plochy s výskytem ohrožených druhů - bude upřesněno v terénu, termín do
15. 6. 2017, druhé strojové a ruční sečení, shrabání biomasy a její odstranění z území v rozsahu 0,7 ha strojové sečení
a 0,55 ha ruční sečení s obsečením mečíků, kosatců a ostřice odchylné - bude upřesněno v terénu, termín do 15. 10. 2017
(cena za 1 ha stroj, seče 10 000,- KČ, cena za 1 ha ruční seče 18 000,- Kč), ruční či strojovou obnovu tří zazemnených tůní
pro obojživelníky a jiné vodní živočichy v tomto zvláště chráněném území. Tůně budou mít přírodě blízký tvar s plochou
25, 30 a 30 m2, s maximální hloubkou 0,8 m a budou mít pozvolné břehy. U tůní budou převažovat mělčiny do 50
hloubky. Celkový objem vykopané zeminy bude 42 m3 a tato zemina bude odvezena mimo PP nebo uložena a rozhrnuta
degradovaná místa v okolí tůní (cena za 1 m3 400,- Kč). Termín: do 31. 10. 2017.
Na území PP V chaloupkách, k.ú. Horní Štěpánov objednáváme první strojové a ruční sečení degradovaných ploch (třtina,
ovsík, ostřice třeslicovitá), shrabání biomasy a její odstranění z území v rozsahu 1,5 ha strojové sečení a 0,5 ha ruční sečení.
Při seči vynechávat plochy s výskytem ohrožených druhů - bude upřesněno v terénu, termín do 15. 6. 2017 (cena za 1 ha
stroj, seče 10 000,- Kč, cena za 1 ha ruční seče 18 000,- Kč), druhé strojové sečení, shrabání biomasy a její odstranění
z území v rozsahu 2,9 ha s obsečením mečíků a kosatců a vynecháním dalších nesečených míst na 10 - 20% plochy - bude
upřesněno v terénu, termín do 15. 10. 2017 (cena za 1 ha stroj, seče 10 000,- Kč).
4a území PR Uhliska. k.ú. Horní Štěpánov objednáváme první strojové a ruční sečení degradovaných ploch (třtina, ovsík,
ostřice třeslicovitá), shrabání biomasy a její odstranění z území v rozsahu 2,2 ha strojové sečení a 2,4 ha ruční sečení. Při seči
vynechávat plochy s výskytem ohrožených druhů - bude upřesněno v terénu, termín do 15. 6. 2017 (cena za 1 ha stroj, seče
10 000,- Kč, cena za 1 ha ruční seče 18 000,- Kč), druhé strojové a ruční sečení degradovaných ploch, shrabání biomasy a jej í
odstranění z území v rozsahu 5,75 ha strojové sečení a 3,15 ha ruční sečení s obsečením mečíků, hořců a kosatců
a vynecháním dalších nesečených míst na 10 - 20 % celkové plochy - bude upřesněno v terénu, termín do 15. 10. 2017
(cena za 1 ha stroj, seče 10 000,- Kč, cena za 1 ha ruční seče 18 000,- Kč), a dále objednáváme ruční Či strojovou obnovu
jedné zazemněné tůně pro obojživelníky a jiné vodní živočichy na území PR Uhliska, k. ú. Horní Štěpánov. Tůň bude mít
přírodě blízký tvar s plochou 30 m2, s maximální hloubkou 0,8 m a
mělčiny do 50 cm hloubky. Celkový objem vykopané zeminy bude 15 m3 a tato zemina bude odvezena mimo PP nebo
uložena a rozhrnuta na degradovaná místa v okolí tůně (cena za 1 m3 400,- Kč). Termín: do 31. 10. 2017.
Po provedení jednotlivých prací vyzvěte do 5 dnů příslušného pracovníka kjejich kontrole.
Fakturace bude provedena po převzetí a závěrečném odsouhlasení rozsahu a kvality všech vykonaných prací objednatelem
formou protokolu. Přílohou faktury bude zdokumentování prací (fotografie) před a po zásahu.
Kontaktní osoba:

cm
na

bude mít pozvolné břehy. U tůně budou převažovat

v.20110207 1 / 2 09.05.2017 09:04:14

*KUOLX0118XU3*



Předpokládaná cena celkem: 281200,00 Kč

+s /sřyr f
11

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

.'.J'^V.H

Ing. Josef Vfeiellký
vedoucí odboru životního pr<J>st|edí a zemědělství

Krajského úřadu Ql|)mbupkého kraje
i i

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

§ POL ČástkaZJ UZ ORJ ORG

003742 5169 000 000000000 0000000009 0020000000000 281 200,00 Kč

Vyřizuje: Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

t 0 -05- 2017E-mail:

Změna rozpočtové skladby:

§ POL UZ ORJ ORG Částka

Podpis příkazce operace: Podpis správce rozpočtu:

DOP

P^hl

Adres
a připr
k vyzv
Výzva
o důs
převze
z důvo

'

Jméno

Zásil
do sc

'

•+ .
?

Jméno

09.05.2017 09:04:14
%



Erbenová Andrea

Erbenová Andrea
akceptace objednávky

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Ing. František Honzírek
Malostranská 2a
Brno 625 00

KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Odbor životního prostředí a zemědělství
Jeremenkova 40a
Olomouc 779 11

Věc : Sdělení V Brně dne 25.5.2017

Tímto Vám sděluji, že akceptuji Vaši objednávku číslo 2017/00682/OŽPZ/OBJ .

Ing. Honzírek
František

i


